
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM
Nr. I g , (It. 21.

MBIMIRATIMINE STRUKTURÉS ORGANIZATIVE, ICLASIFIKIMINE NIVELITTÉ
PAGAVE TÉ FUNKSIONARÉVE TÉZGJEDHUR E TÉ EMÉRUAR DHE TÉ

PUNONJÉSVE TÉADMINISTRATES TÉ KÉSHILLIT TÉ QARKUTPÉR VITIN 2023

Né mböshtetje ti Ligjit 139/2015 "Pér vetöqeverisjen vendore", Ligjit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjit "Pér Buxhetin e Vitit 2023", Ligjit nr. 152/2013 "Pér
népunesin civil" i ndryshuar, Ligjit nr 7961 date 12.07.1995 "Kodi i Punés né Republikön e
Shqipérise" i ndryshuar, VKM-sé nr.625 dt.28.09.2022, Pér disa shtesa dhe ncryshime né
vendimin nr.165 dt.02.03.2016 te Köshillit té Ministrave, "Pér grupimin e njesive te
vetéqeverisjes vendore, Pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave te funksionaréve te

zgjedhur dhe té eméruar, te nepunésve civile e té punonjösve administrative te njösive te
vetöqeverisjes vendore", te ndryshuar, si dhe vendimit te Köshillit té Qarkut nr. 7 date
26.04.2017 "Mbi miratimin e nivelit te ri te pagave te funksionaréve te zgjedhur e te eméruar, tö

népunésve civile e té punonjésve te administrates te Köshillit te Qarkut", me propozim té

Kryesisé , Köshilli i Qarkut

V ENDOSI

l. Té miratojö Strukturen organizative dhe klasifikimin e nivelit té pagave te funksionaréve
té zgjedhur e te eméruardhe te punonjésvete administrates te Késhillit té Qarkut Pér vitin
2023 sipas tabeiös bashkangjitur.

2. Efektet financiare do té pérballohen brenda fondit té pagave té miratuar per vitin 2023.
3. Pér zbatimin e kötij vendimi ngarkohen Sektori i financés, zhvillimi: ekonomik

shérbimeve, burimeve njerézoredhe zhvillimit te teritorit
4, Ky vendim hyn né fuqi menjeheré dhe i shtrin efektet nga dt. 01.01.2023.

Kryetari i Késhillit rkut

Ana
Konceptoi: O.Beqir
Juristi: Gj.Kristo
Sek: B.Muco



STRUKTURAORGANIZATIVE E ADMINISTRATÉS TÉ
KÉSHILLIT TÉ QARKUT PÉR VITIN 2023

V.K.M.625 dt 28.09.2022 Pér disa shtesa e ndryshime ne vendimin 165 dt. 02.03.2016 te Keshillit te Ministrave "Pér grupimin e njésive té veteqeverisjes vendore Pér efekt
page dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionareve te zgjedhur e te emeruar, te nepunesve civile e té punonjesve administrative té njesive té qeverisjes vendore"
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Nr.

II

IV

Njésia strukturore

Zvendéskryetar i Käshillit tä Qarkut
Sekretari Késhillit té Qarkut
Kabineti I Kryetarit

Drejtor I kabinetit te kryetarit - Keshilltar juridik
Keshilltar i maredhenieve me publikun dhe mediat

Keshlltar per Projektet e Bashkimit Europian

Zedhenes i zyres se Kryetarit dhe sherbime te tjera

Sektori i finances, zhvillimitekonomik,
sherbimeve, burimeve njerezore dhe zhvillimit te
territorit

Pergjegjes I Sektorit te Finances dhe Buxhetit
Specialist i nivelit té larté Pér Sherbimet, Burimet
Njerezore dhe Emergjencat Civile
Specialist i nivelit té larté Pér Urbanistiken dhe
Zhvillimin e Teritorit

Specialist I nivelit te larte per programet e zhvillimit
Specialist per Shendetsine dhe Ceshtjet sociale,
arsimin dhe Kulturen

Shofer autoveture I institucionit
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150000

101650

93000

105000

79000
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57000

74700

65200

65200

65200

65200

41700

Kryetar i KéS lit

Statusi
I punonjesit

I zgjedhur

Té zgjedhur

Té emeruar KQarkut

Pozicion pune me kontraté

Pozicion pune me kontraté

Pozicion pune me kontraté

Pozicion pune me kontratä

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune shärbimi civil

Pozicion pune shtrbimi civil

Pozicion pune shérbimi civil

Pozicion pune me kontraté

arkut



REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

RELACION

MBI MIRA TIMINE STRUKTURÉS ORGANIZATIVE, KLASIFIKIMINE NIVELIT
TÉ PA GA VE TÉ FUNKSIONARÉVE TÉ ZGJEDHURE TÉ EMÉRUAR DHE TÉ

PUNONJÉSVE TÉ ADMINISTRATES,
TE ICÉSHILLIT TÉ QARKUT PÉR VITIN 2023

Nö mbéshtetje te Ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendcre", Ligiit nr. 68/2017 "Pér
financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjit '•PérBuxhetin e Vitit 2023", Ligjit nr. 152/2013
"Pör népunesin civil" i ndryshuar, Ligjit nr 7961 date 12 07.1995 "Kodi I ?unés né
Republiken e Shqipérise" I ndryshuar, VKM-sé nr.625 dt.28.09.2022, Pér disa sntesa dhe
ndryshime né vendimin nr.165 dt.02.03.2016 té Késhillit te -Ministrave, "Pér grupimin e
njésive té vetéqeverisjes vendore, per efekt page, dhe cakt_-min e kufijve té pagave té

funksionaréve te zgjedhur dhe té eméruar, té népunésve civile e te punonjésve
administrative te njésive té vetéqeverisjes vendore"si dhe vendimit té Késhillit té Qarkut
nr. 7 date 26.04.2017 "Mbi miratimin e nivelit te ri te pagave te funksionaréve té

zgjedhur e te eméruar, té népunésve civile e té punonjésvete administrates té Keshillit té
Qarkut", i propozojmé Késhillit té Qarkut miratimin e strukturés organizative té

Administrates te Késhillit té Qarkut, si dhe rikonfirmimin e nivelit te pagave per vitin
2023.
Struktura organizative nuk ka pésuar ndryshime qé nga miratimi i fundit i saj né
mbledhjen e Keshillit té muajit Qershorté kétij viti.
Niveli I pagave gjithashtu nuk ka pesuar ndryshime té tje--a qé nga miratimi I tij né
mbledhjen e Késhillit té muajit Tetor té ketij viti.
Mbi bazén e kétyre niveleve jane Ilogaritur edhe fondi I pagave dhe sigurimeve
shoqérore, té cilat jané parashikuar nébuxhetin e Késhillit té Qarkut Pér vitin 2023.
Sa me sipér paraqesim Pér miratim strukturén crganizative dhe klasifikim e nivelit te

pagave té funksionareve té zgjedhur dhe té eméruarsi dhe té punonjésveté admcnistratés
séKéshillit té QarkutPér vitin 2023 sipas tabelés bashkéngjitur.

Korcé me 05.12.2022 Oljon
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